
MENETTELYTAPAOHJE

EMMA on taiteen voimasta syntyvien vahvojen kokemusten ja tilallisten 
elämysten taidemuseo. Edistämme luovuutta ja uusia avauksia taiteessa 
ja muotoilussa. Olemme ennakkoluulottomia edelläkävijöitä ja pyrimme 
avoimeen vuoropuheluun yleisömme kanssa.

EMMA pyrkii kaikessa toiminnassaan vastuullisuuteen. Museo sitoutuu saavutettavuuteen  
ja sen kehittämiseen, ekologisesti kestävään toimintaan, oikeudenmukaisuuteen ja 
yhdenvertaisuuteen. Tässä asiakirjassa määritellään arvot ja periaatteet, joihin EMMA nojaa 
toiminnassaan. Menettelytapaohje perustuu keskeisiin YK:n sopimuksiin, YK:n yrityksiä ja 
ihmisoikeuksia koskeviin periaatteisiin sekä olemassa olevaan lainsäädäntöön.

Tässä asiakirjassa määritellyt periaatteet auttavat EMMAn tavarantoimittajia, palveluntarjoajia, 
aliurakoitsijoita ja yhteistyökumppaneita tekemään eettisiä ja ekologisesti kestäviä päätöksiä. 
EMMA odottaa kumppaniensa noudattavan näitä periaatteita. EMMAn tavarantoimittajien ja 
palveluntarjoajien vastuulla on tiedottaa menettelytapaohjeesta omille aliurakoitsijoilleen.

YLEISET PERIAATTEET
Kaikkien EMMAn liike- ja yhteistyökumppanien on noudatettava toimintamaansa lakeja ja 
säädöksiä.  Lisäksi odotamme tavarantoimittajiemme ja palveluntarjoajiemme noudattavan 
tinkimättä liike-elämän eettisiä periaatteita. Heidän on annettava liiketoiminnastaan täsmällistä 
ja olennaista informaatiota ja kilpailtava kaikin tavoin reilusti ja eettisesti. Tavarantoimittajien 
ja palveluntarjoajien tulee sitoutua käsittelemään henkilö- ja muita luottamuksellisia tietoja 
asianmukaisesti.

Emme hyväksy lahjontaa, korruptiota ja rahanpesua missään muodossa. Yhteistyökumppanien, 
tavarantoimittajien ja palveluntarjoajien tulee kehittää ja noudattaa periaatteita ja käytäntöjä,  
joilla estetään taloudelliset väärinkäytökset kaikessa liiketoiminnassa.

TYÖNTEKIJÖIHIN LIITTYVÄT PERIAATTEET
Kaikilla EMMAn liike- ja yhteistyökumppaneilla tulee olla jokaisen työntekijänsä kanssa 
lainvoimainen työsopimus. Työsopimuksessa on määriteltävä työsuhteen ehdot huomioiden 
työehtosopimukset ja työlainsäädäntö.



EMMA ei hyväksy minkäänlaista työn teettämistä vastoin tahtoa. Kaikkia työntekijöitä on 
kohdeltava oikeudenmukaisesti ja kunnioittavasti.

Kaikkien EMMAn kumppanien tulee kunnioittaa työntekijöiden järjestäytymisvapautta ja  
oikeutta kollektiiviseen sopimiseen.

EMMA ei hyväksy lapsityövoiman käyttöä.

Kaikkien EMMAn kumppanien tulee taata, että työntekijöitä ei vaadita ylittämään normaalia 
viikkotyöaikaansa. 

Kaikkien EMMAn kumppanien tulee taata työntekijöilleen oikeudenmukainen palkka, joka  
riittää elämiseen.

IHMISOIKEUDET JA NIIHIN LIITTYVÄT PERIAATTEET
EMMA ei hyväksy ihmisoikeuksia loukkaavaa syrjintää missään muodossa. Työntekijöitä ei  
saa syrjiä sukupuolen, iän, uskonnon, etnisen taustan, raskauden, vamman, sosiaalisen taustan, 
sukupuolisen suuntautumisen, poliittisten mielipiteiden, terveydentilan yms. takia.

Kaikkien EMMAn kumppanien tulee järjestää työntekijöilleen turvallinen ja terveellinen 
työympäristö. Toimitilat on pidettävä kunnossa ja työnantajan on tiedotettava turvallisuusasioista  
sekä järjestettävä työntekijöille asianmukainen työturvallisuuskoulutus.

Noudatamme EMMAssa laatimiamme Turvallisen tilan periaatteita ja suosittelemme vastaavia 
käytäntöjä yhteistyökumppaneillemme.

YMPÄRISTÖÖN LIITTYVÄT PERIAATTEET 
Kaikkien EMMAn yhteistyökumppanien tulee kunnioittaa toiminnassaan ympäristöä ja toimia 
ympäristön kannalta vastuullisesti. Toiminnan ilmastovaikutukset on otettava huomioon ja 
kasvihuonepäästöjä on vähennettävä mahdollisuuksien mukaan. Kumppanien on vähintään 
noudatettava voimassa olevia ympäristölakeja ja -säädöksiä, ja toiminnan edellyttämien 
ympäristölupien tulee olla kunnossa.

Tavarantoimittajien ja palveluntarjoajien tulee pyrkiä resurssien ja materiaalien käytössä 
maksimaaliseen tehokkuuteen. Vettä tulee käyttää mahdollisimman tehokkaasti. Jätevedet on 
käsiteltävä voimassa olevan lainsäädännön mukaisesti. Toimittajien tulee pyrkiä vähentämään 
jätteen määrää kaikessa tuotannossaan. Kaikki jätteet on käsiteltävä vastuullisesti ja voimassa 
olevien lakien mukaisesti.

Kemiallisten aineiden käsittelyssä kaikkien EMMAn kumppanien on noudatettava voimassa 
olevaa lainsäädäntöä ja EU:n regulaatiota.

EMMA ei hyväksy minkäänlaisen kärsimyksen tuottamista eläimille tuotantoprosessien aikana.
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SITOUTUMINEN MENETTELYTAPAOHJEISIIN
Menettelytapaohjeen allekirjoitus vaaditaan kaikilta osapuolilta, jotka ovat EMMAn liike- tai 
yhteistyökumppaneita. Olkaa hyvä ja toimittakaa allekirjoitettu menettelytapaohje EMMAan.

Paikka ja aika

Allekirjoitus ja tehtävänimike

Yrityksen nimi


